
    Zarządzenie Nr 21 /2013 
    Wójta Gminy Naruszewo 
                z dnia 13 maja 2013 roku 
 
 
 
w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektorów szkół. 
 
 
 
 Na podstawie art. 36 a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256,  poz. 2572, z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,                         
z późniejszymi zmianami), zarządza się co następuje: 
 
      § 1 
 
Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektorów szkół:  Zespołu Szkół w Nacpolsku, Szkoły 
Podstawowej w Radzyminku i Szkoły Podstawowej w Krysku. 
 
      § 2 
 
Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy Naruszewo, 
na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz w prasie lokalnej – Płońszczak Press. 
 
      § 3 
 
Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 
 
      § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
       Wójt Gminy Naruszewo 

             /-/ mgr inŜ. Beata Pierścińska 

 
 


